

Lietuvai 1000

Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelias per Lietuvą 2009

LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO KNYGŲ KELIAS PER LIETUVĄ IŠSKILMINGO LEIDINIŲ DOVANOJIMO – PERDAVIMO – PRIĖMIMO AKTAS

2009 m. birželio 5 d.
Balbieriškis

Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą kelionės į Prienų kraštą dalyviai Lietuvos Tūkstantmečio išskilmingo paminėjimo renginio metu perdavė **Balbieriškio bendruomenei** šias dovanotojų, šiame akte parašytų greta jų dovanotų leidinių pavadinimų ir įrašytų tų leidinių tituluose puslapiuose, dovanotas knygas ir kitus leidinius:

„Lietuvos valsčių“ serijos *Baltoji knyga „Balbieriškis“* // „Vermės“ leidykla, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą rengėja
„Lietuvos valsčių“ serijos monografijos *Žiobiškis* // „Vermės“ leidykla
Arvydas Anušauskas. *Žydai Lietuvoje* // Autorius, LR Seimo narys
Vladas Terleckas. *Lietuvos istorijos klastojimo ir niekinimo iššūkiai* // Petras Jonušas, vilnietis verslininkas, „Vermės“ leidyklos vadovas
Romualdas Grigas. *Senieji lietuviai: tapatybės bruožai ir jų likimas* // Petras Jonušas
Viktoras Suvorovas. *Ledlaužis. Kas pradėjo Antrąjį pasaulinį karą* // Petras Jonušas ir leidykla „Mintis“ (leidyklos direktorius Leonardas Armonas), švietimo ir knygų dovanojimo iniciatyva „Istorinė tiesa mokyklai“
Alfonsas Nyka-Niliūnas. *Dienoraščio fragmentai 1938–1970* // Algimanto Mackaus knygų leidimo fondas, JAV, Čikaga
Alfonsas Nyka-Niliūnas. *Dienoraščio fragmentai 1971–1998* // Algimanto Mackaus knygų leidimo fondas, JAV, Čikaga
Rimas Vėžys. *Šešėliai veidrodyje* // Algimanto Mackaus knygų leidimo fondas, JAV, Čikaga
Danas Lapkus. *Poteksčių ribos* // Algimanto Mackaus knygų leidimo fondas, JAV, Čikaga
Irena Mačiulytė-Guilford. *Prisilietimas* // Algimanto Mackaus knygų leidimo fondas, JAV, Čikaga
Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija 1993–2003. Parengė Zita Nauckūnaitė // Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija
Jonas Juškaitis. *Lyra ant gluosnio: straipsniai, pokalbiai ir kita* // Leidykla „Aidai“
Veikli krikščionybė versle ir ekonomikoje. Ordo socialis Nr. 4 (rinktinė) // Leidykla „Aidai“
Alvydas Augustinas Jęgelevičius. *Keletas vakar šiandien motyvų ir vienintelis prašymas* // Leidykla „Naujoji Romuva“
Lyg į Requiem. Sud. Kęstutis Subačius // Leidykla „Naujoji Romuva“
Arūnas Streikus. *Diplomatas Stasys Antanas Bačkis* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Genocido aukų muziejus. Ekspozicijų gidas // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Lietuva 1940–1990: Okupuotos Lietuvos istorija // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Kruk Herman. *Paskutinės Lietuvos Jeruzalės dienos* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Juozas Starkauskas. *Represinių struktūrų ir komunistų partijos bendradarbiavimas įtvirtinant okupacinį režimą Lietuvoje 1994–1953* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Arūnas Streikus. *Sovietų valdžios antibažnytinė politika Lietuvoje (1944–1990)* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Anicetas Simutis: 60 metų Lietuvos diplomatinėje tarnyboje. Sud. Rimantas Morkvėnas, Laima Vincė Sruoginis // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Su adata širdyje. Getų ir koncentracijos stovyklų kalinių atsiminimai // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Lietuvos gyventojų tremties ir kalinimo vietas Sovietų sąjungoje. Sieninis žemėlapis // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Rita Miliūnaitė. *Apie kalbą ir mus* // Lietuvių kalbos institutas
VDU ir LKMA septyniadešimtmetis // Vytauto Didžiojo universiteto leidykla
Organizacijų vadyba ir sisteminiai tyrimai Nr. 6 // Vytauto Didžiojo universiteto leidykla
Lietuva 1009-2009. Plakatas (su oficialiu Lietuvos Tūkstantmečio minėjimo ženklu Kvedlinburgo analų teksto, kuriame pirmą kartą 1009 m. kovo 9 d. paminėta Lietuva, faksimilės fone) // Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcija prie Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos
Priedai: LIETUVOS DIENOS knygų puslapių skirtukai, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą knygų puslapių skirtukai (po 100 vnt.), vėliavėlės, tušinukai, spalvota emale dengti prisegami Lietuvos Tūkstantmečio ženklukai dėžutėse, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą kelionės į Prienų kraštą (Balbieriškį) nuotraukų rinkinys (fotografas Jonas Kliučius, CD plokštelė, 2 egz.) // „Vermės“ leidykla

Iš viso padovanoti 32 leidiniai, jų bendra vertė yra apie 800 Lt
65 rinkinys



Visi dovanojami leidiniai paženklinėti knygų dovanotojų lipdukais ir šiuo Lietuvos tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą spaudu